
TTV Rheinland 2016/17
Herren 2.Rheinlandliga N/O
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTG Torney/Engers 18 16 0 2 152:67 +85 32:4
2 TTC Wirges III 18 14 1 3 151:97 +54 29:7
3 TTF Oberwesterwald 18 13 1 4 144:84 +60 27:9
4 TTV Alexandria Höhn 18 9 2 7 129:110 +19 20:16
5 SF Nistertal 07 II 18 8 1 9 122:121 +1 17:19
6 TV Eintracht Cochem 18 6 4 8 126:126 0 16:20
7 TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II 18 6 2 10 104:134 -30 14:22
8 SV Eintracht Mendig 18 4 3 11 98:138 -40 11:25
9 TV Feldkirchen Abt. TT II 18 4 2 12 91:143 -52 10:26

10 SG Mühlbachtal 18 2 0 16 59:156 -97 4:32
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.09.2016 18:00

18:00
SG Mühlbachtal
TTF Oberwesterwald

TV Eintracht Cochem
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II

3:9
9:3

Fr. 09.09.2016 20:00 SF Nistertal 07 II TTV Alexandria Höhn 9:7
Sa. 10.09.2016 18:00

18:00
SG Mühlbachtal
TTG Torney/Engers

SV Eintracht Mendig
TTC Wirges III

2:9
9:6

Fr. 16.09.2016 20:00 TTV Alexandria Höhn TV Feldkirchen Abt. TT II 9:2
Sa. 17.09.2016 15:00

18:00
TV Feldkirchen Abt. TT II
SV Eintracht Mendig

TV Eintracht Cochem
TTG Torney/Engers

8:8
0:9

Sa. 24.09.2016 15:00 v
19:00 v (1)

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
TTC Wirges III

TTV Alexandria Höhn
SV Eintracht Mendig

9:5
9:1

Fr. 30.09.2016 20:00
20:00

TTG Torney/Engers
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II

TV Feldkirchen Abt. TT II
SF Nistertal 07 II

9:3
3:9

Sa. 01.10.2016 18:00 SV Eintracht Mendig TTF Oberwesterwald 3:9
Fr. 07.10.2016 20:00 SF Nistertal 07 II TTG Torney/Engers 3:9
Sa. 08.10.2016 14:00 v (1)

15:00
19:00
19:30 v

TTC Wirges III
SV Eintracht Mendig
TTG Torney/Engers
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
TV Eintracht Cochem
SG Mühlbachtal
TV Eintracht Cochem

9:4
8:8
9:0
3:9

Sa. 22.10.2016 15:00
19:00

TV Eintracht Cochem
TV Eintracht Cochem

TTC Wirges III
TTF Oberwesterwald

8:8
9:6

Fr. 28.10.2016 20:00 TTG Torney/Engers TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II 9:2
Sa. 29.10.2016 15:00

19:00
19:30

TTV Alexandria Höhn
TTV Alexandria Höhn
SF Nistertal 07 II

SV Eintracht Mendig
TV Eintracht Cochem
SV Eintracht Mendig

8:8
9:5
9:5

Sa. 05.11.2016 16:00 v
20:00 v

TTF Oberwesterwald
TTF Oberwesterwald

TV Feldkirchen Abt. TT II
SF Nistertal 07 II

9:2
9:4

Sa. 12.11.2016 15:00 (1)
18:00
18:00 (1)
19:00

TTC Wirges III
TV Feldkirchen Abt. TT II
TTG Torney/Engers
TTV Alexandria Höhn

SG Mühlbachtal
SV Eintracht Mendig
TV Eintracht Cochem
SG Mühlbachtal

9:2
9:5
9:5
9:1

Fr. 18.11.2016 19:45 v
20:00 (2)

SF Nistertal 07 II
TTG Torney/Engers

TV Feldkirchen Abt. TT II
TTF Oberwesterwald

8:8
9:2
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TTV Rheinland 2016/17
Herren 2.Rheinlandliga N/O
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.11.2016 15:00

15:30
18:31 v
19:00 v
19:30 v

SF Nistertal 07 II
TTV Alexandria Höhn
TTF Oberwesterwald
SV Eintracht Mendig
TTC Wirges III

SG Mühlbachtal
TTC Wirges III
SG Mühlbachtal
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
TV Feldkirchen Abt. TT II

9:3
9:5
9:1
8:8
9:3

Sa. 26.11.2016 15:00 (1)
15:00 (1)
19:30

TTC Wirges III
TV Feldkirchen Abt. TT II
TV Feldkirchen Abt. TT II

TTF Oberwesterwald
SG Mühlbachtal
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II

9:5
9:3
5:9

Fr. 02.12.2016 20:00 TTG Torney/Engers TTV Alexandria Höhn 9:3
Sa. 03.12.2016 15:00 v

18:00
19:00 v

SF Nistertal 07 II
TTF Oberwesterwald
SF Nistertal 07 II

TTC Wirges III
TTV Alexandria Höhn
TV Eintracht Cochem

6:9
9:3
9:5

So. 04.12.2016 12:00 v TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II SG Mühlbachtal 9:2
Sa. 14.01.2017 15:00

15:00
19:00
19:30 v

TV Eintracht Cochem
TV Feldkirchen Abt. TT II
TV Eintracht Cochem
TV Feldkirchen Abt. TT II

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
TTV Alexandria Höhn
SG Mühlbachtal
TTF Oberwesterwald

9:4
2:9
9:1
2:9

Fr. 27.01.2017 20:00 TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II TV Feldkirchen Abt. TT II 9:5
Sa. 28.01.2017 18:00 (1)

20:00 v
SG Mühlbachtal
SV Eintracht Mendig

TTF Oberwesterwald
TTV Alexandria Höhn

1:9
7:9

Fr. 03.02.2017 20:00 TTV Alexandria Höhn TTG Torney/Engers 4:9
Sa. 04.02.2017 15:00 (1)

16:00 v
18:00 (2)
18:00
19:00 (1)

SG Mühlbachtal
TV Feldkirchen Abt. TT II
TTF Oberwesterwald
SV Eintracht Mendig
SG Mühlbachtal

SF Nistertal 07 II
TTG Torney/Engers
TV Eintracht Cochem
TTC Wirges III
TTV Alexandria Höhn

3:9
5:9
9:7
6:9
3:9

Sa. 11.02.2017 15:00
15:00
15:30
18:00 (1)
19:00
19:00

TV Eintracht Cochem
SF Nistertal 07 II
TTV Alexandria Höhn
SG Mühlbachtal
TV Eintracht Cochem
SF Nistertal 07 II

SV Eintracht Mendig
TTF Oberwesterwald
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
TTC Wirges III
TTG Torney/Engers
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II

6:9
3:9
9:3
6:9
1:9
9:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.02.2017 15:00 (1)

18:00
19:00

TTC Wirges III
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
TTC Wirges III

TTV Alexandria Höhn
TTF Oberwesterwald
TTG Torney/Engers

9:3
8:8
6:9

Fr. 03.03.2017 20:00 TTG Torney/Engers SV Eintracht Mendig 9:1
Sa. 04.03.2017 14:30 v

15:00 (1)
17:00 v
18:00
19:05 v

TTV Alexandria Höhn
TTC Wirges III
SV Eintracht Mendig
TV Eintracht Cochem
TTG Torney/Engers

TTF Oberwesterwald
SF Nistertal 07 II
SG Mühlbachtal
TV Feldkirchen Abt. TT II
SF Nistertal 07 II

7:9
9:7
9:5
7:9
9:7

Sa. 11.03.2017 14:30 v (1)
18:00 (1)
19:00 v
19:00

SG Mühlbachtal
SG Mühlbachtal
TV Feldkirchen Abt. TT II
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II

TV Feldkirchen Abt. TT II
TTG Torney/Engers
SF Nistertal 07 II
SV Eintracht Mendig

9:6
9:6
9:4
9:6

Sa. 18.03.2017 15:00 (2)
18:00
19:10 v (2)

TTF Oberwesterwald
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
TTF Oberwesterwald

TTC Wirges III
TTG Torney/Engers
SV Eintracht Mendig

6:9
1:9
9:2

Sa. 25.03.2017 14:00
15:00
16:00
18:00
19:40 v

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
SV Eintracht Mendig
TV Eintracht Cochem
TV Feldkirchen Abt. TT II
TV Eintracht Cochem

TTC Wirges III
SF Nistertal 07 II
TTV Alexandria Höhn
TTC Wirges III
SF Nistertal 07 II

7:9
2:9
8:8
2:9
9:5

Sa. 01.04.2017 15:00 (1)
16:00
18:00 (1)
18:00 (2)
18:00

TTC Wirges III
TTV Alexandria Höhn
SG Mühlbachtal
TTF Oberwesterwald
SV Eintracht Mendig

TV Eintracht Cochem
SF Nistertal 07 II
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
TTG Torney/Engers
TV Feldkirchen Abt. TT II

9:4
9:3
5:9
9:2
9:2
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